probamus , laudamus , ratificamus , et ex certa Icien -

tia , de poteftans eiusdem plenitudine , confirmamus ,
ftatuentes et decernentes , vt huiusmodi noftra con -

ceftio , unpheodatio , inueftitura , innouatio , appro¬
batio , laudatio , ratificatio et confirmatio in omni fui

parre eandem et parem vim habeant et effetlum , ac
fi fecundum iuris ordinem , confuetudines marcbie

et cuiuslibet alterius morem , ec quamlibet imperii

fiellempnuarem vel neccflitatis cafu regulariter et or -

dinatiftime proceftiftent . Nulli ergo omnino homi¬
num liceat hanc noftre conceftioms . , infeodationis , in *

veftiture , innouationis , approbationis , laudationis ,

ratificationis et confirmationis paginam infringere , vel

ei aulu temerario contraire . Si quis vero hoc attera *

ptare prefumpfem , grauem indignationem noftrara
fe nouerit incurfurum . Et in teftimomum omnium

premiflorum prelentes confcribi et bulla noftra aurea
iuftimus communiri , et fignum uoftrum confuetum

apponi fecimus , prefentibus teftibus lubnatatis , vide¬
licet , Rudolfo duce Bauarie , principe et patrono no -

flro Kariftimo . Heinrico Brunfuicenfi et Ludouico

de Tecke ducibus , Vlrico Lantgrauio Alfatiae . Frii

derico Burggrauio de Nurenberg . Meinhardo de

Ortenbureh . Ottone de Orlamunde . Hermanno de

Caftel . Conrado de Truhendingen et Johanne filioBurg-
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Burggrauii fupradiQi , comitibus . Nec non nobilibus
<vtru , Conrado de Siiizzelburg , Alberto diflo Hu -
mei de Ltchtenberg , marfcalco nodro . Engelhardo
de Winsperg . Andrea et Gotfrido de Brunek . Hen -
rko de Preifingen , roagidro curie nodre . Nec non
nobilibus Romanis Jacobo di£lo Serra de columpna .
Jacobo de Sabellis . Senatoribus , Manfredo de vico ,
alme vrbis prefefto et Thebaido de Sanflo Euda -
chio , ad pleniorem certitudinem premifTorum . Da*
tum et aclum Rome apud Sanflum Petrum duodeci¬
ma die menfis Februarii , anno dominice Incarnatio¬
nis MCCCXXVJLII . Jnditlione XI . regni nodri an¬
no quartodecimo , imperii vero anno primo .

Et ego Hermannus de Licbtenburib , Scoladicus
ecclefie Spirenfis , nec non prepofitus ecclede Sanfli
Jeronimi extra muros eiusdem , nomine et vice do¬
mini Henrici archiepifcopi Coloniends archicancellarii
cancellarius prefentibus interfui et manu lubfcripd .

V .
Carolvs IV . inneftit Ottonem et wn >

h e i . m v m fratres , Duces Lnneburgenfes
abfentes fub lege vafallagii coram Rudolfo
Saxone vel Duce Alegapolitam , vel Epif-
copo Caminenfi prae flandi , a . 1 ^ 2 . Ex
christ . lvd . scHEiDTii Bibliotheca
Gottingenfi p . / 33 .